320/321 Ambrogio - Tresigallo - Formignana - Ferrara ORARIO IN VIGORE DAL 15 NOVEMBRE 2021

FERIALE
Linea 320 320 321 321 320 320 320 320 320 320 320
Note A1Z CS VS CS# CS A1
Ambrogio 06.37 13.50
Ponte Carina 06.40 13.53
Brazzolo 06.52 08.15 14.05
Jolanda di Savoia 17.30
Gherardi 17.40
Tresigallo 05.30 06.20 06.52 15.30 17.50
Final di Rero 05.33 15.33 17.53
Gradizza 06.47
Formignana 05.40 06.25 06.57 06.57 06.57 08.20 14.10 15.40 18.00
Sabbioncello S.Vittore 05.45 06.30 07.02 07.02 07.02 08.25 14.15 15.45 18.05
Parasacco 06.40
Denore 05.48 06.33 06.56 06.56 08.28 14.18
Villanova 05.53 06.38 07.08 07.08 07.08 08.33 14.23 15.48 18.08
Albarea 05.56 06.41 07.11 07.11 07.11 08.36 14.26 15.51 18.11
Viconovo 05.59 06.44 07.14 07.14 07.14 08.39 14.29 15.54 18.14
Sabbioncello S.Pietro 07.03 07.03
Fossalta 07.10 07.10
Ponte Fossalta 06.01 06.46 07.11 07.11 07.16 07.16 07.16 08.41 14.31 15.56 18.16
Contrapo’ 06.04 06.49 07.16 07.16 07.19 07.19 07.19 08.44 14.34 15.59 18.19
Bivio Codrea 06.07 06.52 07.19 07.19 07.22 07.22 07.22 08.47 14.37 16.02 18.22
V.le A.dEste - Med. Oro  06.15 07.00 07.28 07.28 07.30 07.30 07.30 08.55 14.45 16.10 18.30
Autostazione C.lsonzo 06.23 07.10 07.38 07.38 07.40 07.40 09.05 14.55 16.20 18.40

A1) Non si effettua il Sabato ~ CS) Corsa Scolastica  VS) Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola Z) Effettua coincidenza per Z.I. Ferrara  #) Termina Ferrara
S.Maurelio effettua coincidenza per I'’Autostazione
Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.




320/321 Ferrara - Formignana - Tresigallo - Ambrogio ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021

FERIALE
Linea 320 320 320 320 321 320 321 320 320 320 320 320
Note A1 S1 CS €S CS CS VS A1 A1
Autostazione C.lsonzo 10.05 12.40 13.40 14.35 14.35 16.30 17.40 19.00 19.50
V.le A.d'Este - Med. Oro 10.15 12.50 13.48 13.50 13.50 14.45 14.45 16.40 17.50 19.10 20.00
Bivio Codrea 10.23 12.58 13.56 13.58 13.59 14.53 14.53 16.48 17.58 19.18 20.08
Contrapo’ 10.25 13.00 13.58 14.00 14.01 14.55 14.55 16.50 18.00 19.20 20.10
Ponte Fossalta 10.29 13.04 14.02 14.04 14.05 14.59 14.59 14.59 16.54 18.04 19.24 20.14
Viconovo 10.31 13.06 14.04 14.06 15.01 15.01 16.56 18.06 19.26 20.16
Albarea 10.34 13.09 14.07 14.09 15.04 15.04 16.59 18.09 19.29 20.19
Villanova 10.37 13.12 14.10 14.12 15.07 15.07 17.02 18.12 19.32 20.22
Fossalta 14.06 15.00
Sabbioncello S.Pietro 14.12 15.06
Denore 1317 14.16 15.10 18.17 19.37
Parasacco 14.24 15.19
Sabbioncello S.Vittore 10.40 13.20 14.13 14.15 15.10 15.10 17.05 18.20 19.40 20.25
Formignana 10.45 13.25 14.20 14.20 15.15 15.15 17.10 18.25 19.45 20.30
Final di Rero 10.52 15.22 20.37
Tresigallo 10.55 14.25 15.25 17.15 20.40
Gherardi 11.05
Jolanda di Savoia 11.15 15.35
Brazzolo 13.30 14.25 15.20 18.30 19.50
Ponte Carina 13.41 14.37 20.02
Ambrogio 13.44 14.40 20.05

A1) Non si effettua il Sabato ~ S1) Corsa Scolastica. Non si effettua il Sabato ~ CS) Corsa Scolastica  VS) Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola
Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.




320

Note

Jolanda di Savoia
Gherardi

Tresigallo

Final di Rero
Formignana
Sabbioncello S.Vittore
Villanova

Albarea

Viconovo

Ponte Fossalta
Contrapo®

Bivio Codrea

V.le A.d’Este - Med. Oro
Autostazione C.Isonzo

Jolanda - Tresigallo - Formignana -

Ferrara

FESTIVO
N
13.30

13.40
13.50
13.53
14.00
14.05
14.08
14.11
14.14
14.16
14.19
14.22
14.30
14.40
N) Non si effettua il 25 Dicembre

320

Note

Autostazione C.lsonzo
V.le A.d’Este - Med. Oro
Bivio Codrea
Contrapo’

Ponte Fossalta
Viconovo

Albarea

Villanova
Sabbioncello S.Vittore
Formignana

Final di Rero
Tresigallo

Gherardi

Jolanda di Savoia

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021

Ferrara - Formignana - Tresigallo -

Jolanda

FESTIVO
N
18.30

18.40
18.48
18.50
18.54
18.56
18.59
19.02
19.05
19.10
19.17
19.20
19.30
19.40
N) Non si effettua il 25 Dicembre

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.




